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Czujnik indukcyjny
NJ2-C-E02-1.025-V1

4-przewodowy DC

[ |
m Odporny na zaktécenia podczas spawania
m zasieg skanowania 2mm

m Szczelnos¢ cisnieniowa do 250 PSI

Czujnik zblizeniowy, cylindryczny

C € €  ¢(UL)us

Dane techniczne

Dane ogélne
Funkcja przetgczania
Rodzaj wyjscia

Nominalny zasieg dziatania Sn
Instalacja

Polaryzacja wyjzciowa

Zapewniony dystans dziatania Sa

Wspétczynnik redukcyjny ra
Wspétczynnik redukeyjny rq 4301

Parametry
Napiecie robocze Us
Czestotliwos¢ przetgczania f
histereza H

Ochrona przed ztg polaryzacja
Ochrona przed zwarciem
spadek napiecia Uqg

Prad roboczy I
Prad resztkowy I

Prad jatowy lo
Sita pola magnetycznego, pola zmienne
Sita pola magnetycznego, pola kierunkowe
Dane graniczne
Ciznienie robocze dynamiczne
Wskazniki/elementy obstugowe
Zielona dioda
Z6tta dioda
Zgodnos$¢ z normami
Normy
Zezwolenia i certyfikaty
Atest UL
Certyfikat CSA
Warunki otoczenia

Patrz ,Uwagi ogéine dotyczgce informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.

Normalnie otwarte (NO)
PNP/NPN

2mm

zabudowany

DC

0...1,62 mm

0,4

0,85

10...30VvDC
0..30Hz
10...20 % 15 typ.
tak

tak

<2VDC
<200 mA

<100 pA
<35mA
250 mT
100 mT

250 psi

Wigczanie zasilania
Stan wyjscia

EN 60947-5-2

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
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Czujnik indukcyjny NJ2-C-E02-1.025-V1

Dane techniczne

Temperatura otoczenia -25...70°C (-13 ... 158 °F)
Specyfikacja mechaniczna
Stopien ochrony P67
Materiat Obudowa: cynk
sonda: aluminium
Wskazéwka X =26 mm (1,025 cala)

Przypisanie potaczenia
1

2@4

3

Drut kolory wg EN 60947-5-2
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Informacje dodatkowe

Otwoér gwintowany

Otwér przelotowy na sonde: |—3/8" NPT (seria NPT)
Wymiar otworéw na
standardowe sondy: 3/8"
Gwint NPT do serii C. Minimalna
Srednica otworu przelotowego
na sonde: 14,22 mm otws

wor przelotowy

sondy
Wazne:
W przypadku uzywania elementéw odlegto$ciowych
gwint $ruby powinien by¢ wkrecony przynajmniej
na gtebokos¢ 6,35 mm.

Akcesoria

!-> V1-G-2M-PVC Gniazdo kablowe M12, 4-pinowe, kabel PCW
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